
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 09/01/2024 Credit Agricole Italia S.p.A. 24.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

2 10/01/2024 Erario 32.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 10/01/2024 Erario 84.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

4 10/01/2024 Erario 66.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 10/01/2024 Erario 87.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

6 10/01/2024 Erario 1.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 10/01/2024 Erario 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 10/01/2024 Erario 22.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 10/01/2024 Erario 38.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 10/01/2024 Erario 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 10/01/2024 Erario 30.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 10/01/2024 Cichello Mary 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

13 01/02/2024 Duplyrex srl 8.68 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

14 01/02/2024 Duplyrex srl 85.77 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

15 01/02/2024 Duplyrex srl 97.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

16 01/02/2024 Duplyrex srl 547.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

17 01/02/2024 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 1143.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

18 01/02/2024 Argo Software 1127.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

19 01/02/2024 NETTuno srl Informatica per le Pubbliche Amministrazioni 2997.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

20 01/02/2024 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 261.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

21 01/02/2024 INTRED S.p.A. 250.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

22 01/02/2024 NETTuno srl Informatica per le Pubbliche Amministrazioni 260.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

23 01/02/2024 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 45.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

24 01/02/2024 Learning Up Srl 120.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

25 26/02/2024 BASSO LUISA 25.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

26 04/03/2024 Erario 1.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

27 04/03/2024 Erario 18.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 04/03/2024 Erario 21.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

29 04/03/2024 Erario 120.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 04/03/2024 Erario 227.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

31 04/03/2024 Erario 247.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

32 04/03/2024 Erario 659.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 04/03/2024 Erario 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 04/03/2024 Erario 57.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 04/03/2024 Erario 9.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 06/03/2024 Akter Salma 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

37 06/03/2024 MENEGHINI CLAUDIO 320.67 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

38 06/03/2024 Università per Stranieri di Siena 80.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

39 08/03/2024 Medicina E Lavoro S.r.l. 380.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

40 08/03/2024 UCA ASSICURAZIONE SPA 491.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

41 08/03/2024 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

42 08/03/2024 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 11260.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

43 08/03/2024 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 2300.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

44 08/03/2024 ADpartners S.R.L. 73.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

45 08/03/2024 TIM S.p.A. - Convenzione Mobile 8 436.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

46 08/03/2024 TIM S.p.A. - Convenzione Mobile 8 104.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

47 08/03/2024 TIM S.p.A. - Convenzione Mobile 8 150.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

48 08/03/2024 TIM S.p.A. - Convenzione Mobile 8 5.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

49 08/03/2024 INTRED S.p.A. 250.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

50 08/03/2024 VODAFONE ITALIA S.p.A. 124.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

51 08/03/2024 P.S.B. CONSULTING S.R.L. 25.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

52 26/03/2024 MENEGHINI CLAUDIO 132.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

53 26/03/2024 DE ANTONIIS SARA 150.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

54 26/03/2024 GAETA SALVATORE 217.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

55 26/03/2024 RIVA ALESSANDRA 242.70 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

Data 28/11/2024
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